UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Escola Superior de Educação Física
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

EDITAL Nº 222/2024

SELEÇÃO INTERNA DO PROGRAMA

EDITAL CAPES nº26/2024 - PDSE

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES

Após avaliação documental do material enviado pelos candidatos à bolsista

PSDE, a secretaria do Programa divulga o resultado das avaliações de currículo e
proposta de trabalho dos candidatos.

CANDIDATO CURRÍCULO PROPOSTA NOTA FINAL
Bruno Feijó Burkle 7,8 8,2 8,0
Marcelo Kopp Toescher 7,5 8,0 7,8

Assim, a coordenação do Programa e a comissão de seleção indicam o
discente Bruno Feijó Burkle como bolsista do PPGEF para o Programa Institucional
de Doutorado Sanduíche no Exterior.

Atenciosamente

 Pelotas, 15 de janeiro de 2025.

Secretaria do PPGEF